АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
« 12 » октября 2020 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 305
«Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования «поселок
имени К.Либкнехта» Курчатовского района
Курской области, подлежащего предоставлению
во владение и (или) пользование  на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Курской области от 26.12.2008 N 209 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства",
Администрация поселка имени К. Либкнехта» Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).
2. Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 17.09.2020 г. N 265 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  считать утратившими силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                                            А.М.Туточкин
Приложение
Утверждено
постановлением Администрации
 поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
от 12.10.2020 г. N 305
Перечень
Муниципального имущества муниципального образования

 «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место расположение имущества
	 характеристики
	Наименование организации за
за которой закреплено имущество

	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Площадь (кв.м)

	1
	Земельный участок
	Курская область, Курчатовский район, п.им.К.Либкнехта, ул.Ленина, д.15
	46:12:060107:628
	Земли населенных пунктов
	Для размещения объектов торговли (магазины)
	1506906,72
	1188
	-